
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 23 marca 1984 r. Nr 2 Poz. 21—25

TREŚĆ

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
Poz.
21 — Nr XXV/94/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie

wykonanie wojewódzkiego planu rocznego i budże­
tu za rok 1983

22 — Nr XXV/95/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie
ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie miejskim łódzkim 
na okres VIII kadencji

23 — Nr XXV/96/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie
ustalenia stałych miejsc plakatowania

24 — Nr XXV/99/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie na­
dania nazwy osiedlom

25 — Nr XXV/98/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie
programu rozwoju pracowniczych ogrodów działko­
wych w roku 1985 na terenie województwa miejskie­
go łódzkiego

21

UCHWAŁA NR XXV/94/84
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie wykonania wojewódzkiego planu rocznego 
i budżetu za rok 1983

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 2 ustawy 
budżetowej na rok 1984 z dnia 29 grudnia 1983 r. (DzU 
Nr 74, poz. 333) i art. 31 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (DzU 
Nr 7, poz. 51) Rada Narodowa Miasta Łodzi po zapozna­
niu się ze sprawozdaniem z wykonania wojewódzkiego 
planu rocznego oraz ze sprawozdaniem z wykonania bud­
żetu, wysłuchaniu opinii Delegatury Najwyższej Izby Kon­
troli i uwag zgłoszonych w toku dyskusji

uchwala:

§ 1.1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania wojewódzkie­
go planu rocznego 1983 r. zawarte w materiałach przed­
stawionych przez Urząd Miasta Łodzi wraz z uwagami 
ujętymi w opiniach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego i Delegatury Najwyższej 
Izby Kontroli.

2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu wo­
jewództwa miejskiego łódzkiego za rok 1983, zamykające 
się:

a) w zbiorczym budżecie województwa
— po stronie dochodów kwotą 33.027.974 tys. zł
— po stronie wydatków kwotą 30.691.249 tys. zł

b) w jednostkowym budżecie wojewódzkim
— po stronie dochodów kwotą 24.128.278 tys. zł
— po stronie wydatków kwotą 22.966.615 tys. zł
§ 2. Przyjąć do akceptującej wiadomości informację 

o zmianach dokonanych w jednostkowym budżecie woje­
wódzkim.

§ 3. Ustalić fundusz zasobowy województwa w wyso­
kości 3,9% wydatków bieżących budżetu jednostkowego 
wojewódzkiego na 1984 r. oraz dolną granicę w wysokości 
3,0% tych wydatków, poniżej której poziom funduszu nie 
może być zmniejszany.

§ 4. Uwzględniając zagrożenie realizacji pełnego zakre­
su zadań ujętych w Uchwale Nr XXI/82/83 Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi z dnia 6 października 1983 r. w spra­
wie Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospodarczego na la­
ta 1983—1985 zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do 
podjęcia szczególnie intensywnych działań, zapewniających 
wykonanie zadań bieżącego roku w sferze:

1. budownictwa mieszkaniowego i remontów starej sub­
stancji mieszkaniowej,

2. bazy materialnej dla potrzeb oświaty i wychowania 
oraz służby zdrowia, zwłaszcza w nowych osiedlach mie­
szkaniowych,

3. większego dyscyplinowania realizacji zadań przez 
przedsiębiorstwa wykonawcze,

4. podnoszenia ^efektywności gospodarowania, głównie 
w powiązaniu z realizacją wojewódzkiego programu osz­
czędnościowego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro­
dowej Miasta Łodzi .

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

prof. Mieczysław Serwiński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY

22

UCHWAŁA- NR XXV/95/84 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stop­
nia podstawowego w województwie miejskim łódzkim ha 

okres VIII kadencji

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. 
Ordynacja .wyborcza do rad narodowych (DzU Nr 8, poz 
32) Rada Narodoowa Miasta Lodzi

uchwala:

§ 1. Ustalić następujące liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego w województwie miejskim 
łódzkim:
1. Dzielnicowe Rady Narodowe:

Łódź-Bałuty — 120
Łódź-Górna — 120
Łódź-Polesie — 100
Łódź-Śródmieście — 95
Łódź-Widzew — 100

Razem — 535

2. Miejskie Rady Narodowe:
w Głownie — 50
w Konstantynowie — 50
w Ozorkowie — 60
w Pabianicach . . — 90
w Zgierzu — 80

Razem — 330

3. Rady Narodowe Miast i Gmin:
w Aleksandrowie — 60
W Strykowię — 50

Razem — 110

4. Gminne Rady Narodowe:
w Andrespolu — 50
w Brójcach — 40
w Głownie •— 40
w Nowosolnej — 40
w Ozorkowie — 40
w Pabianicach — 50
w Parzęczewie — 40
w Rzgowie — 40
w Zgierzu — 50

Razem — 390

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

prof. Mieczysław Serwiński

NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 2

23

UCHWAŁA NR XXV/96/84 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia stałych miejsc plakatowania

W celu zapewnienia ładu i porządku publicznego — Rada 
Narodowa Miasta Łodzi na podstawie § 3 uchwały Nr 580 
Prezydium Rządu z dnia 9 lipca 1952 r. w sprawie dru­
ków przeznaczonych do publikacji przez plakatowanie 

. (M.P. nr A-74, poz. 1183 z 1952 r.)
uchwala: . ■ /:

§ 1. Wprowadzić obowiązek plakatowania druków prze­
znaczonych do publikacji na ustalonych miejscach.

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta Łodzi do ustalenia 
i bieżącej aktualizacji stałych miejsc plakatowania i po­
dania ich do publicznej wiadomości.

§ 3. Na ustalonych miejscach plakatowania mogą być 
naklejane lub wywieszane plakty, afisze, ogłoszenia, napi­
sy lub rysunki.

§ 4. Za wykonanie niniejszej uchwały czyni się odpo­
wiedzialnym Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 6/53 Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi z dnia 8 stycznia 1953 r. w sprawie ustalenia 
■stałych miejsc plakatowania druków przeznaczonych do 
publikacji. (Dz. Urz. RN m. Łodzi Nr 1, poz. 2 z 1953 r.).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodo­
wej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

24

UCHWAŁA NR XXV/99/84
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlom

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt 7 i ust. 3 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. 
nr 25, poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Rada Na­
rodowa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1.1. Osiedlu mieszkaniowemu położonemu w obrębie 

ulic: Służbowa, przedłużenie Augustów, Rokicińska, prze­
dłużenie Puszkina nadać nazwę „Osiedle Mieszka I”.

2. Osiedlu mieszkaniowemu położonemu w obrębie ulic: 
, Przybyszewskiego, Puszkina, Rokicińska, B. Bartoka, Al.
Przyjaźni do Czernika, a dalej na południe (obejmując blo­
ki nr 36, 37, 38) ul. Haska do Przybyszewskiego nadać 
nazwę „Osiedle Stefana Batorego”.

3. Osiedlu mieszkaniowemu położonemu w obrębie ulic: 
Puszkina, Rokicińska, Augustów, Przybyszewskiego nadać 
nazwę „Osiedle Bolesława Chrobrego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Mia­
sta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Lodzi 

prof. Mieczysław Serwiński



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Stir. 3

25

UCHWAŁA NR XXV/98/84
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie programu rozwoju pracowniczych ogrodów 
działkowych w roku 1985 na terenie Województwa Miej­

skiego Łódzkiego

Rada Narodowa Miasta Łodzi na podstawie art. 5 ust. 2 
Ustawy z dnia 6 maja 1981 roku o pracowniczych ogro­
dach działkowych (DzU nr 12, poz. 58).

uchwala:

§ 1. Przyjąć program rozwoju pracowniczych ogrodów 
działkowych do roku 1985 na terenie Województwa Miej­
skiego Łódzkiego obejmujących powierzchnię 212 ha, sta­
nowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do:

1) zabezpieczenia pełnej realizacji założonego programu 
rozwoju pracowniczych ogrodów działkowych do 1985 ro­
ku,

2) przedłużenie w terminie do końca 1985 roku kierun­
kowego programu rozwoju ogrodów działkowych na tere­
nie Województwa Miejskiego Łódzkiego na lata 198G—1990,

3) równorzędnej realizacji programów budownictwa jed­
norodzinnego i ogrodów działkowych,

4) sprawowanie nadzoru nad urządzeniem wszystkich 
form ogrodów działkowych w zakresie ładu przestrzenne­
go, estetyki i architektury.

§ 3. Rada Narodoowa Miasta Łodzi zwraca się do:
1) patronackich zakładów pracy o maksymalną pomoc fi­

nansową i rzeczową w realizacji ogrodów działkowych 
dla swoich pracowników,

2) do Polskiego Związku Działkowców i patronackich za­
kładów pracy o zadbanie i ostateczny wygląd terenów ota­
czających ogrody działkowe.

§ 4. Na terenach czasowych ogrodów działkowych obo­
wiązuje zakaz upraw wieloletnich oraz trwałych naniesień 
budowlanych.

§ 5. Rada Narodowa Miasta Łodzi zobowiązuje Komisję 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzenne­
go do dokonywania okresowych ocen realizacji Uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro^ 
dowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

PROGRAM
rozwoju pracowniczych ogrodów działkowych do roku 

1985 na terenie województwa miejskiego łódzkiego

Województwo miejskie, łódzkie najmniejsze w kraju, obej­
mujące swoim zasięgiem obszar 1523 km2, równolegle stano- 
nowi terytorium najgęściej zaludnione. Na 1 km2 gruntów 
ogółem przypada 750 mieszkańców, których liczba wzrasta 

do 1100 w odniesieniu do 1 km2 użytków rolnych. Ozna­
cza to, że na 1 statystycznego mieszkańca województwa 
przypada . zaledwie 9 arów tych użytków. Wielkość ta nie 
odzwierciedla wiernie zjawiska skali „głodu ziemi” samych 
mieszkańców miasta Łodzi, którzy w zdecydowanej więk­
szości zatrudnieni w uspołecznionych zakładach pracy wy­
kazują stały wzrost zainteresowania posiadaniem działki 
nadającej się do rolniczego, czynnego wypoczynku.

Występujące w sytuacji WMŁ obiektywne ograniczenie 
dotyczące możliwości zaspokojenia tego popytu głównie 
z uwagi na niewielkie zasoby gruntów państwowych, po­
wodują konieczność intensywnego poszukiwania różnych 
form udostępnienia ludności terenów rolnych spełniają­
cych funkcję pracowniczych ogrodów działkowych. We­
dług stanu na 31.12.1981 r. na terenie WMŁ stałe pracowni­
cze ogrody działkowe zajmują powierzchnię 755,0 ha, 
z czego w latach 1976—80 zrealizowano 196,0 ha ogrodów, 
a w latach 1982—85 zgodnie z programem powstanie 212,0 
ogrodów działkowych, co w przeliczeniu na 1 mieszkańca 
WMŁ daje wielkość 6,6 m2 a do 'końca roku 1985 wiel­
kość ta wzrośnie do 8 m2.

Do końca 1983 roku przekazane zostały do zagospodaro­
wania zakładom pracy lokalizacje z programu 1983—85 
o łącznej powierzchni 48,97 ha, dla których opracowana 
została dokumentacja projektowa. Dla pozostałych z pro­
gramu 163,03 ha Dyrekcja Inwestycji Rolniczych, wyzna­
czona na inwestora zastępczego, przygotuje dokumentacje 
i przekaże ją Polskiemu Związkowi Działkowców do koń­
ca 1984 roku.

Łódzki Oddział Polskiego Związku Działkowców określa 
zapotrzebowanie na działki pracownicze w ilości 50—55 tys. 
co angażowałoby dodatkową wielkość obszaru około 2.000—■ 
—2.500 ha. Ranga i znaczenie ogrodów działkowych w sy­
stemie produkcji żywności podkreślona została w uchwale 
Rady Ministrów z dn. 6 marca 1982 roku, która ustaliła dla 
WMŁ wzrost areału przeznaczonego na cele pracowniczych 
ogrodów działkowych do 1985 r. o 2.000 ha. Oznacza to 
konieczność przygotowania terenu o powierzchni dziesię­
ciokrotnie większej niż to miało przez ogrody działkowe.

Zgodnie z ustawą z dn. 6.05.1981 r. o pracowniczych 
ogrodach działkowych (DzU Nr 12, poz. 58) terenowe or­
gany administracji państwowej mają obowiązek:

— nieodpłatnego przekazywania gruntów na rzecz Pol­
skiego Związku Działkowców,

— doprowadzenie do pracowniczych ogrodów działko­
wych, dróg dojazdowych, energii elektrycznej, zaopatrze­
nia w wodę,

— zapewnienia w ramach komunikacji publicznej, dogod­
nego dojazdu do ogrodów działkowych.

Organy administracji państwowej nie dysponują na te­
renie województwa znaczniejszym areałem gruntów pań­
stwowych, które w związku ze stałą ekspansją głównie 
budownictwa mieszkaniowego oraz równolegle występują­
cym od 3 lat zjawiskiem zamierania dopływu nowych grun­
tów z sektora prywatnego, systematycznie się kurczą (za­
łącznik nr 2).

W dyspozycji przykładowo PFZ pozostaje na obszarze 
gmin zaledwie niewiele opnad 2.000 ha użytków rolnych, 
w dodatku dzierżawionych i racjonalnie użytkowanych 
przez rolników i rencistów — dożywotników. A zatem są 
to grunty praktycznie nie do przejęcia na cele realizacji 
programu ogrodów działkowych. Poważnym ograniczeniem 
jest także brak środków w terenowym budżecie na wy­
kup gruntów prywatnych.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 2

Niewystarczające są również środki na inwestycje zwią­
zane z doprowadzeniem podstawowej infrastruktury tech­
nicznej. Szacuje się, że dla zrealizowania 2.000 ha nowych 
ogrodów działkowych konieczne byłoby zabezpieczenie 
kwoty ok. 4,5 mid zł niezbędnej dla samego przygotowa­
nia terenów, w tym 2,5 mid zł na wykup gruntów. Dla 
porównania w wojewódzkim planie rocznym na 1983 r. 
wielkość wszystkich nakładów inwestycyjnych wynosiła 
kowtę 3,5 mid zł.

Wobec braku środków na wykup ziemi, której faktyczny 
koszt pozyskania w miastach kształtuje się w granicach 
300—500 zł za 1 m2, a na terenach gmin od 150—200 zł, 
przyjęto generalne założenie urządzenia ogrodów do 1985 
roku wyłącznie na gruntach Skarbu Państwa.

Ponadto o wyborze lokalizacji decydują następujące 
czynniki:

— teren wymagający małych nakładów na doprowadze­
nie wody, energii elektrycznej i dróg dojazdowych,

— teren położony w pobliskim sąsiedztwie linii środ­
ków komunikacji masowej, z uwagi na przyszłych użyt­
kowników nieposiadających indywidualnych pojazdów sa­
mochodowych przyjęto izochronę do 60 min. odległości lo­
kalizacji od miejsca zamieszkania,

— tereny stałych ogrodów działkowych nie będą kolido­
wały z perspektywicznym planem zagospodarowania prze- 
strzenego WMŁ i nie będą sprzeczne z realizacją innych 
ważnych społecznie programów inwestycyjnych jak np. 
budownictwa mieszkaniowego wielo i jednorodzinnego.

Biorąc pod uwagę powyższe kryterium dokonano przeglą­
du terenów, w wyniku czego uzyskano 212,0 ha, które moż­
na przeznaczyć i przekazać w latach 1983—1985 dla po­
trzeb ogrodów działkowych. Wielkość ta, jako możliwa do 
zrealizowania w ramach programu rozwoju pracowniczych 
ogrodów działkowych do 1985 roku na terenie WMŁ, zosta­
ła przyjęta przez Kolegium Prezydentów i zaakceptowana 
przez Sekretariat KŁ PZPR.

Dla programu zapewniono lokalizację (wyszczególnione 
w załączonym wykazie), z których przypada na:

m. Łódź — 81,36 ha

pozostałe miasta — 42,48 ha

gminy — 88,20 ha

W programie założono następujące przygotowanie tere­
nu: w ha

Nazwa 
jedn. 

administr

Przygotowanie doku­
mentacji

Doprowadzenie uzbro­
jenia

1983 1984 1985 1983
1985 1983 1984 1985 1983

1985
m. Łódź 38,2 43,30 — 81,32 1,65 42,07 37,60 81,32
pozostałe 
miasta 
WMŁ 16,27 19,43 35,70 16,27 19,43 35,70
gminy 51,30 43,68 — 94,98 1,0 39,88 54,10 94,98
ogółem: 
wojewódz 
two 105,59 106,41 212,0 2,65 98,22 111,13 212,0

Szacuje się, że urządzenie 212 ha ogrodów działkowych 
wymagać będzie nakładów w wysokości około 78 min zł 
na sfinansowanie prac związanych z przygotowaniem te­
renów w zakresie dokumentacji geodezyjnej i projektowej 
tplany realizacyjnej) oraz doprowadzeniem uzbrojenia.

Z nadwyżki budżetowej Urzędu Miasta przyznano na 
ten cel 50 min zł. Zakłada się, że pozostałe nakłady w wy­
sokości 28 min zł. pokryte zostaną przez patronackie za­
kłady pracy.

Zakładany podział kosztów:

Wyszczególnienie
Koszt w tys. zł

ogółem
w tym ze środków:

budżetowych zakładów 
pracy

1 2 3 4

1. dokumentacja
2. uzbrojenie
3. zakup maszyn 

i urządzeń
4. rekultywacja, od­

wodnienie

4.165
53.208

13.000

8.000

4.165
40.635

5.200

12.753

13.000

2.800
ogółem: 78.373 50.000 28.373

Nieznacznym wypełnieniem luki w wielkości podaży 
gruntów pod ogrody działkowe stanowią zakładane na te­
renach zrealizowanych inwestycji, tzw. ogrody czasowe, 
których aktualny obszar nieznacznie przekracza 100 ha. 
Ponadto funkcję ogrodu działkowego spełniają działki re­
kreacyjne na terenach rolnych oraz ogrody przydomowe 
na terenach budownictwa jednorodzinnego.

Uprawy połowę na terenach letniskowych szacuje się na 
ok. 360 ha. Wielkość to pozostanie bez zmian, gdyż na ob­
szarze WMŁ nie ma możliwości dalszego rozwoju budow­
nictwa letniskowego, natomiast na terenach budownictwa 
jednorodzinnego do końca 1985 r. szacuje się realizację 
3.000 domków na działkach wydzielonych, co daje rząd 
wielkości 180 ha, z czego przyjmując 50% zagospodarowa­
nia działki rolnicze (uprawy warzywne) stanowi 90 ha 
o charakterze ogrodów działkowych.

Biorąc pood uwagę priorytet budownictwa mieszkanio­
wego gdzie forma zabudowy jednorodzinnej jest uzupełnie­
niem programu budownictwa wielorodzinnego każdy moż­
liwy do wykorzystania teren będzie przeznaczony na cele 
budownictwa jednorodzinnego. W tej sytuacji określenie 
wzrostu areału ogrodów działkowych po roku 1985 jest 
utrudnione.

Dalszy rozwój pracowniczych ogrodów działkowych bę­
dzie możliwy po ukazaniu się nowej ustawy o gospodarce 
terenami, która umożliwi przejmowanie terenów prywat­
nych na rzecz SP i PEZ.

Materiał opracowany przez:

1. Wojewódzki Zarząd Urbanistyki, Architektury i Nad­
zoru Budowlanego,

2. Wydział Geodezji, Gospodarki Gruntami,

3. Wojewódzki Zarząd Inwestycji,

4. Dyrekcja Inwestycji Rolniczych,

5. Wojewódzkie Biuro Geodezji.

Łódź, styczeń 1984 r.



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA'ŁODZINr 2‘ Sir. 5

Załącznik Nr 1

Lp Jednostka 
administracyjna

Liczba 
ludności

Ogrody działkowe stałe Przewidywany stan a dzień
31.12.1985 r. (wielkość w ha)

Szacunkowa liczba działek
(wielkość w ha) Stan na

31.12.1983 r.
Stan na

31.12.1985 r.
stan 
na 

dzień 
31.12.
1982

program ogrodów 
działkowych zgod­

nie z uchwałą
ogrody 

działkowe
(4+5)
ogółem

ogrody 
działkowe 
czasowe

działki 
rekre­
acyjne

razem
(7-j- 8+
+ 9)

ogrody 
działkowe 

stałe i 
czasowe

działki 
rekre­
acyjne

ogrody 
działkowe 

stałe i 
czasowe

działki 
rekre­
acyjne1983—85

w tym: 
w 1983 r. 
przekaz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 m. Łódź — 
Dzielnice

Bałuty 243.859 123,04 16,60 9,9 139,64 30,0 — 169,64
Górna 201.391 71,88 21,25 14,5 93,13 46,0 — 139,13
Polesie 173.858 98,24 7,70 — 105,94 21,0 — 126,94 e
Śródmieście 104.371 2,43 — — 2,43 0,3 — 2,73
Widzew 122.246 151,41 35,77 2,27 187,18 6,0 — 193,18

Razem m. Łódź 845.725 447,0 81,32 26,67 528,32 103,3 — 631,62 13.834 275 15.834 275

2 Miasta
Aleksandrów 17.138 5,9 6,78 — 12,68 — — 12,68 — 4 — 4
Głowno 15.096 8,0 1,60 — 9,60 — — 9,60 — 2 2
Konstantynów 15.614 8,6 12,87 21,47 — — 21,47 — — — —
Ozorków 19.832 9,0 3,00 — 12,00 — — 12,00 — — — —
Pabianice 71.526 47,0 6,20 — 53,20 • — — 53,20 — — — —
Stryków 3.783 — — — — — — — — — — —
Zgierz 54.379 33,5 12,03 4,6 45,53 — 45,53 — 19 — 19

Razem miasto 197.368 112,0 42,48 4,6 154,48 — — 154,48 2.785 25 3.985 25

Ogółem miasta: 1.043.093 559,0 123,80 31,27 682,80 103,3 — 786,10 16.619 300 19.819 300

3 Gminy
Aleksandrów 7.666 — 9,64 — 9,64 — 20,0 29,64 520 520
Andrespol 15.156 12,0 1,00 — 13,00 — — 13,00 100 100
Brojce 6.108 — 7,00 — 7,00 — — 7,00 10 10
Głowno 5.594 — — — — — — — — —
Nowosolna 5.376 88,0 27,20 14,3 119,20 10,0 125,20 160 160
Ozorków 7.591 — ’—i. — — — 20,0 20,00 20 20
Pabianice 14.958 — 24,01 3,2 24,01 — 10,0 34,01 45 45
Parzęczew 5.797 — — — — — 10,0 10,00 10 10
Rzgów 8.395 17,0 5,32 — 42,52 — — 42,52 260 260
Stryków 9.433 — — — 11,49 — 30,0 41,49 580 580
Zgierz 12.390 59,0 2,34 — 61,14 -T 100,0 161,34 1000 1000

Razem Gminy 98.464 196,0 88,20 17,7 284,20 — 200,0 484,20 4.848 2700 7.058 2700

Ogółem 1.141.557 755,0 212,00 48,97 967,00 103,3 200,0 1.270,30 21,467 3000 26,877 3000

Załącznik Nr 2 
Grunty PFZ w gminach województwa miejskiego łódzkiego

*) Dane szacunkowe

Lp. Jednostka administracyjna
Stan na 31.12.1983 r. *) Przewidywany stan na 31.12.1985 r.

grunty ogó­
łem w ha

w tym uż. 
rolne w ha

liczba dzia­
łek w uż. roi.

grunty ogó­
łem w ha

w tym uż. 
orne w ha

liczba dzia­
łek w uż. roi.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Aleksandrów 195 110 130 150 80 110
2 Andrespol 175 130 170 130 100 140
3 Brójce 80 50 60 70 30 40
4 Głowno 90 60 70 80 40 50
5 Nowosolna 285 230 250 240 180 220
6 Ozorków 140 50 60 130 40 50
7 Pabianice 380 340 400 320 270 350
8 Parzęczew 155 130 150 120 90 110
9 Rzgów 180 150 190 160 120 150

10 Stryków 520 460 480 430 340 420
11 Zgierz 535 390 440 370 310 360

Razem gminy 2735 2100 2400 2200 1600 2000



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 2

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336. 
Adres Administracji: Wydział Budżctowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 008.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz- ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6 i—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele- 
ion 32-90-40, wewn. 696. wSiP Łódź. Zam. 661/Co. Nakł. 860 egz.


